第２号様式（第４条関係）

  年  月  日

 社会福祉法人

 広陵町社会福祉協議会会長 様

               サロン名

               代 表 者            印

               住   所 広陵町

               電話番号     －     －

活動助成金交付申請書

     年度においてふれあい・いきいきサロン活動助成金の交付を受けたい

ので、ふれあい・いきいきサロン助成事業実施要綱第４条第２項の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 活動助成金交付申請額                 円

２ 事業完了の予定時期        年    月    日

３ 関係書類

  ①ふれあい・いきいきサロン活動計画書（別紙４）

  ②ふれあい・いきいきサロン収支予算書（別紙５）

４ 添付書類

  ・ふれあい・いきいきサロン協力員（参加者）名簿（別紙２）